EDITAL PROCSEL N. º 14/2026

REALIZA A TRIGÉSIMA CONVOCAÇÃO DOS
CANDIDATOS SELECIONADOS PELA NOTA DO
EXAME NACIONAL DO ENSINO MÉDIO –
ENEM, PARA O 1º SEMESTRE LETIVO DE 2026
DA FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO.

A Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo da FAE Centro
Universitário, no uso de suas atribuições
legais previstas na legislação interna e
considerando o disposto no Edital GR n.º
08/2025, de 17 de outubro de 2025, baixa o
seguinte:

E D I T A L

Art. 1º​ Ficam convocados os candidatos aprovados pela nota do enem, relacionados na listagem

anexa, para que realizem o processo de matrícula do Processo Seletivo 2026, 1º semestre da FAE

Centro Universitário.

Art. 2º​ O processo de matrícula será realizado em cumprimento aos procedimentos descritos a

seguir:

I.​ atualização e confirmação dos dados cadastrais;
II.​ leitura e aceite eletrônico do Contrato de Prestação de Serviços Educacionais;
III.​ impressão e pagamento do boleto referente à primeira mensalidade escolar;
IV.​ envio digitalizado ou entrega dos documentos relacionados no artigo 3º deste Edital.

Parágrafo único. Os procedimentos descritos nos incisos acima deverão ser realizados de 19 a 21

de janeiro de 2026, via internet, no site fae.edu/vestibular, em Área do Candidato → digitar CPF e

data de nascimento → clicar em Acessar Matrícula.

Art. 3º​ Na etapa 3 da matrícula on-line, o candidato aprovado deverá enviar os documentos

digitalizados no formato PDF até a data de início do semestre letivo, sob pena de, não o fazendo,

perder o direito à vaga.

I.​ Histórico Escolar do Ensino Médio ou uma declaração de matrícula (exclusivamente para

candidatos matriculados na última série do Ensino Médio e que a conclusão não ocorra

após a data de início do semestre letivo).

a)​ O envio ou apresentação da declaração de matrícula não desobriga o candidato a enviar a

digitalização ou apresentação do Histórico Escolar (quando concluído o ensino médio) pelo

​

​
Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

​
Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Lu
an

ia
 d

os
 S

an
to

s.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

JN
R

G
6-

Q
S

D
H

Y
-Y

5V
N

5-
K

H
E

Z
2

protocolo disponível no FAE Connect > menu Serviços > em Solicitar um Protocolo > opção

Solicitações Acadêmicas > em Entrega Documentação Acadêmica.

b)​ O candidato que cursou o Ensino Médio no exterior deverá convalidar seu Histórico Escolar

pela Apostila da Convenção de Haia em órgão ou repartição designado pelo Estado em que

foi emitido e acompanhado de tradução juramentada oficial. Além de ser validado pela

Apostila da Convenção de Haia, também deverá ser validado na Secretaria de Educação

conforme legislação vigente.

II.​ Certidão de Nascimento ou Casamento;

III.​ Carteira de Identidade ou Carteira Nacional de Habilitação (CNH);

IV.​ Registro Nacional Migratório (RNM). O candidato estrangeiro deverá apresentar o Registro

Nacional Migratório – RNM caso não possua o Registro Geral – RG.

V.​ Cadastro de Pessoa Física – CPF;

VI.​ Comprovante de endereço do candidato ou assistente legal;

VII.​ Para menores de 18 anos: documento oficial de identificação com foto do assistente legal.

VIII.​ O Contrato de Prestação de Serviços Educacionais, deverá ser enviado pelo aluno de forma

digitalizada através do processo de matrícula. O contrato a ser enviado deve ser

previamente impresso, assinado e digitalizado no formato PDF. A assinatura do Contrato de

Prestação de Serviços Educacionais deverá ser realizada pelo candidato e, quando menor

assistido, também, por seu assistente.

Parágrafo único. Conforme disposto na Cláusula Segunda, §5º, do Contrato de Prestação de

Serviços Educacionais, o pagamento do boleto referente à primeira mensalidade escolar é condição

indispensável para efetivação da matrícula.

Art. 4º​ O atendimento presencial nas Centrais de Atendimento será realizado nos endereços, dias

e horários mencionados a seguir:

CENTRAL DE
ATENDIMENTO

HORÁRIO ENDEREÇO

Campus Curitiba
2ª a 6ª feira: 07h às 19h

Rua 24 de Maio, 135, Centro – Curitiba – Paraná
Sábados: 09h às 12h30

Campus São José dos
Pinhais

2ª a 6ª feira: 09h às 20h30 Av. Rui Barbosa, 9551, entrada pela Rua Cel.
Luiz Victorino Ordine, 1.145, Centro, São
José dos Pinhais, Paraná

Art. 5º​ O aluno que tiver interesse em solicitar a desistência de matrícula poderá solicitar até 07

(sete) dias antes da data de início do 1º semestre letivo de 2026.

Art. 6º​ Ficam revogadas as disposições contrárias divulgadas no Edital do Processo Seletivo 2026,

1º semestre da FAE Centro Universitário.

​

​
Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

​
Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Lu
an

ia
 d

os
 S

an
to

s.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

JN
R

G
6-

Q
S

D
H

Y
-Y

5V
N

5-
K

H
E

Z
2

Art. 7º​ Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 19 de janeiro de 2026.

Luania dos Santos
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

​

​
Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

​
Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Lu
an

ia
 d

os
 S

an
to

s.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

JN
R

G
6-

Q
S

D
H

Y
-Y

5V
N

5-
K

H
E

Z
2

Assinado eletronicamente por:
Luania dos Santos
CPF: ***.809.719-**
Data: 19/01/2026 16:49:23 -03:00

Anexo do Edital de Convocação

CAMPUS CURITIBA - PRÉDIO I

1234131 ALESSANDRA FERRAZ JUNQUEIRA DE CASTRO

1234196 ALEXANDRE LOBO IANTORNO DE JESUS FILHO

1234153 ALICE PADIA

1234024 AMANDA BEATRIZ SILVESTRINI

1234249 ANA BEATRIZ GONÇALVES

1234044 ANA BEATRIZ GONZAGA SANTOS

1234229 ANA BEATRIZ PRADA KLEINA

1234341 ANA CAROLINA GARCIA

1234220 ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA

1234049 ANA CAROLINI DA SILVA FERREIRA

1234134 ANA ELISA GABRIEL PEREIRA

1234070 ANA JULIA CLAUDINO OLIVEIRA

1234032 ANA LUIZA DE LIMA

1234270 ANA LUIZA SELVA CAVALCANTE PEREIRA

1233995 ANA PRISCILA SCHRAN DE ALMEIDA

1233968 ANA SOFIA CRUZ PUCHES

1234079 ANDREI ANTUNES VIEIRA

1233978 ANDREINA MARIA MARCONI DA SILVA

1234280 ANDRESSA RAFAELA DA SILVA CONCEIÇÃO

1234250 ANNALICE POLESELLO

1234296 ANTONIO JOSÉ HEBERLE SEBASTIANY

1234233 ARTUR KRAUSE DOS SANTOS

1234315 BÁRBARA INOCÊNCIO PEREIRA

1234195 BEATRIZ DE QUEIROZ FAUAT

1233976 BEATRIZ KUCHARSKI LIMA

1234251 BEATRIZ MARCHIORI BORBA

1234064 BEATRIZ MARTINS FERREIRA

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Lu
an

ia
 d

os
 S

an
to

s.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

JN
R

G
6-

Q
S

D
H

Y
-Y

5V
N

5-
K

H
E

Z
2

Anexo do Edital de Convocação

CAMPUS CURITIBA - PRÉDIO I

1234105 BEATRIZ TASCHNER CARDOSO MENDES

1234084 BERNARDO AUGUSTO PRESTES DE SOUZA

1233967 BIANCA DE ABREU SANTOS

1234088 BIANCA MORAES METER

1234212 BRUNA SAYURI NATALI ABE

1233964 BRUNA TEIXEIRA DA SILVA

1234012 BRUNO AUGUSTO DOS SANTOS MAIA

1234077 BRYAN GABRIEL PEDROLLI

1234346 CAMILE APARECIDA BATISTA

1234347 CAMILLY VICTORIA DE OLIVEIRA SILVA

1234273 DANIEL BATTIONI

1234259 DAVI SAMUEL DA SILVA

1234322 DJIOVANA BIERMANN ROCHA

1234311 ELEN AVELINO MACHADO

1234226 ELLEN BEATRIZ LIMA DE FARIA

1234252 ELOÍSA CARVALHO DE OLIVEIRA

1234101 ELOISA REINERT DA SILVA

1234054 EMANUELLY CRISTINE BORDIGNON CARBONI

1234041 EMILY CAROLINE MARTINS

1234234 EMILY MARTINS NISHIO

1234042 ERICA ROAS

1234326 ERICA ROAS MAI

1234175 FERNANDA PAGLIA DE MELLO

1234197 GABRIEL ALVES RIBAS DA SILVA

1234239 GABRIEL GAWLAK DA ROSA

1234050 GABRIEL LUIZ DE SOUZA

1234241 GABRIELA DE OLIVEIRA CIRINO

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Lu
an

ia
 d

os
 S

an
to

s.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

JN
R

G
6-

Q
S

D
H

Y
-Y

5V
N

5-
K

H
E

Z
2

Anexo do Edital de Convocação

CAMPUS CURITIBA - PRÉDIO I

1234154 GABRIELA DE OLIVEIRA CIRINO

1233974 GABRIELLA BARROS DOS SANTOS

1233971 GABRIELLA BARROS DOS SANTOS

1234111 GABRIELLA DE OLIVEIRA CHARELLO

1234182 GABRIELLE BERNARDES ROSSA

1234092 GABRIELLE SOLDÁ

1234278 GABRIELY PINHEIRO

1234297 GABRIELY PINHEIRO DE OLIVEIRA

1234299 GIOVANA CRISTINA PINHEIRO DE OLIVEIRA

1234268 GIOVANNA PADILHA DE LIMA

1234350 GIULIA OSIOUVEY FONTALVA

1234100 GUILHERME GROSCO

1233991 GUSTAVO COSTA DE OLIVEIRA

1234354 GUSTAVO COSTA DE OLIVEIRA

1234142 HEMANUELLY DE PAULA CARDOSO ALVES

1234312 HERON BRAYAN ANTUNES BARBOSA

1234307 IGOR DA SILVA DA ROCHA

1234271 INGRID ANDRADE RATTES

1234214 ISABELE CAETANO MENDES DE MORAES

1233984 ISABELE CAETANO MENDES DE MORAES

1234047 ISABELLA BATISTA KOTTWITZ

1234030 ISABELLA CRISTINA PEREIRA

1234074 ISABELLA PIANTINI

1234103 ISADORA LAGO MOTTA

1234085 ISADORA MODINA NEVES BARBOSA

1234187 JOÃO EMANUEL DOS SANTOS SULIGO

1234256 JOAO PAULO TOMAZ DE SOUZA

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Lu
an

ia
 d

os
 S

an
to

s.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

JN
R

G
6-

Q
S

D
H

Y
-Y

5V
N

5-
K

H
E

Z
2

Anexo do Edital de Convocação

CAMPUS CURITIBA - PRÉDIO I

1234211 JOÃO PEDRO ARENDT

1234274 JOÃO PEDRO DA SILVA

1234073 JOÃO VITOR DOS SANTOS FRANZO

1234058 JOELY MARIANE PACOVSKA MARITAN

1234301 JOSHUA FELIPE DOS SANTOS LOPES

1234048 JULIA BAZANI CRUCIOL

1234109 JULIA BUENO DE ARRUDA

1234159 JÚLIA GRUCZKOWSKI

1234045 JULIA LETICIA KNAPIK

1234002 JULIA RODRIGUES GOMES

1234236 JULIA ROMANN JUSTINO DE MATOS PARTEL

1234213 JULIANE GILOUSKI

1234001 JULLIA INFANTE ZAVASKI

1234160 KALINE WOJCIKIEVICZ

1234276 KAMILLY VITÓRIA GONZAGA

1234018 KAUAN LICZKOSKI

1233979 KAUAN MATTOSO PADILHA

1234201 KAUANE STARON DA SILVA

1233977 KAUANI LEMES NUNES

1234029 KELLY CRISTINA DOS SANTOS

1234060 KENZO ABE DE LIMA

1234336 KHAUANA RIBEIRO DE ARAÚJO

1234356 LARA ROBERTA FERNANDES

1234135 LARA RODRIGUES MOURA

1234204 LARISSA VITÓRIA MIRANDA MARTINS

1234178 LAURA DE SOUZA MACHADO

1234116 LAURA UHLIG

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Lu
an

ia
 d

os
 S

an
to

s.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

JN
R

G
6-

Q
S

D
H

Y
-Y

5V
N

5-
K

H
E

Z
2

Anexo do Edital de Convocação

CAMPUS CURITIBA - PRÉDIO I

1234106 LAURA ZDEPSKI FIGUEREDO

1234139 LAYSLA BENTO

1234023 LEONARDO DOS SANTOS CHAGAS

1233966 LEONARDO MIGUEL CORREA GOMES

1234349 LETICIA RUF SILVA

1234289 LETÍCIA VITÓRIA COELHO

1233986 LIGIA DE CÁSSIA KRUEGER CORDEIRO REDEDE

1233985 LÍGIA DE CÁSSIA KRUEGER CORDEIRO REDEDE

1234013 LORENA CRISTINA DE ARAUJO

1234059 LORENZO SILVINO RISTOW

1234181 LUCAS BERNDT MISUGI

1234247 LUCAS RISTOW PEIXOTO

1234327 LUÍS FELIPE CARDOSO PEREIRA DE LIMA

1234157 LUIZ ZEILIC NABOSNE YUDESNEIDER

1234260 LUIZA GURGACZ CARIANI

1234104 LYZIE HELENY LUIZ

1234208 MABILY EMANUELLY HOLOUKA VAZ

1234150 MANUELLA VARINI ANTON

1234061 MARCELA LOPES VIEIRA DOS SANTOS

1234112 MARCELA MOSCARDI REHLANDER

1234231 MARIA CLARA FERREIRA MAYER

1234007 MARIA CLARA MARTINS REIS SILVA

1234355 MARIA CLARA RIBAS

1233982 MARIA CLARA SILVA E SILVA

1234120 MARIA EDUARDA DE MELLO BORBA

1233997 MARIA EDUARDA DELGADO PEREIRA DIAS

1234071 MARIA EDUARDA EKERMANN FERREIRA

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Lu
an

ia
 d

os
 S

an
to

s.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

JN
R

G
6-

Q
S

D
H

Y
-Y

5V
N

5-
K

H
E

Z
2

Anexo do Edital de Convocação

CAMPUS CURITIBA - PRÉDIO I

1234102 MARIA EDUARDA PREVIATI PURKOTE

1234340 MARIA EDUARDA SCHRAM

1234147 MARIA HELENA DA ROCHA PEREIRA

1234091 MARIA JÚLIA HEIM DE QUEIROZ

1234316 MARIA VICTORIA SANTOS SILVA

1234016 MARIANA LEPREVOST DE BRITO

1233981 MARIANA OLIVEIRA VEIGA

1234275 MARIANA SROUR DE ALMEIDA

1234293 MARINA FRANÇA BOARD

1234000 MATEUS ESCARANTE DA SILVA MOREIRA

1234057 MATEUS FILIPE MENDES

1233990 MATHEUS BORGES WOSCH

1234113 MATHEUS COELHO BERTOLINI

1234096 MATHEUS DE CAMARGO RADUNZ

1234165 MELISSA MENGATO

1234221 MICKAELLY DE MOURA DA SILVA

1234200 MIGUEL LEANDRO AFONSO PEREIRA

1234158 MIGUEL PALMAS MELO

1234183 MIGUEL SOUZA BALTHAZAR RIBEIRO

1234191 NATALIA BIANCATO

1234287 NATÁLIA DOS SANTOS CORRÊA

1234019 NATÁLIA LUISA MARKUS DA SILVA

1234258 NATALY DE JESUS CARDOSO

1234325 NATHALI UL STACHEWSKI

1234053 NATHALY TEILO KLOSS

1234027 NICOLAS FRANCO

1234324 NÍCOLAS JULIATTO FOGIATTO

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Lu
an

ia
 d

os
 S

an
to

s.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

JN
R

G
6-

Q
S

D
H

Y
-Y

5V
N

5-
K

H
E

Z
2

Anexo do Edital de Convocação

CAMPUS CURITIBA - PRÉDIO I

1234083 NICOLLE EMANUELLI LEITE E LIMA

1234288 NICOLLY ISABELA OLIVEIRA DA SILVA

1234290 NYCOLLE MARTINS DOS SANTOS

1234009 OTAVIO AUGUSTO FERRARI CANDIDO

1234143 PAOLA GABRIELLE LIEBL

1234253 PAULA MARIANE DE OLIVEIRA BATISTA

1234121 PAULO VINÍCIUS CORDEIRO

1234036 PEDRO HENRIQUE MACHADO MEDEIROS

1234114 PEDRO LUIS DA SILVA FERREIRA

1234082 PEDRO MIRANDA TONIOLO

1234128 PEDRO NORBERTO COELHO NOLASCO

1234310 PEDRO WEINERT CORDEIRO

1234136 PÉROLA NASCIMENTO BENATO

1234190 PETRIUS CAIO CRUZ MOREIRA

1234224 RAFAEL ANTONIO LUTZ

1234335 RAFAEL RIBEIRO DOS SANTOS

1234188 RAFAEL TANNOURI GARCEZ

1234240 RAFAELA KAIZER SUZANO

1233973 RAISSA DURAU

1234342 RAMON GABRIEL MAZETTO MARCOLINO

1233983 RAPHAELA CAMARGO LOPES

1234037 RAPHAELA LINDA CORREA DE FREITAS

1234189 REBECA VARELA CACHINSKI

1233989 RENAN MARAFIGA

1233965 RENATA MAUS MEYER

1234207 RIKELLMY MAURICIO CALONACI DE OLIVEIRA

1234254 SAMILE EDUARDA COUTINHO LOPES

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Lu
an

ia
 d

os
 S

an
to

s.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

JN
R

G
6-

Q
S

D
H

Y
-Y

5V
N

5-
K

H
E

Z
2

Anexo do Edital de Convocação

CAMPUS CURITIBA - PRÉDIO I

1234076 SAMIRA KHALIL EL ZEIN

1234072 SARRA ROBERTO SA GUIMARÃES SILVA

1234199 SOFIA LAURA CABRAL

1234008 SOFIA TANELLO PIMPÃO

1234130 STEFFANI GEHR PEREIRA

1234320 STHEFANY BEATRIZ SANTARENO

1234323 STHEFANY BORGES NOVAK

1234014 TAMARA DE MORAES DICKEL

1233988 THAIS BARBOSA LOPES

1233910 THIAGO SILVA BRUSTOLIM

1234243 VALENTINA VIOTTO ARNAUT DE TOLEDO

1234056 VALENTINE CAMPOS PEREIRA DE ANDRADE

1234179 VICTOR HUGO LIMA CALINTRO

1234123 VITOR ZATTA KRASNHAK

1234090 YANN LUCAS BATISTA DOS SANTOS

1234219 YASMIN MENDES DE CAMPOS

1234206 YASMIN REGINA LOS DE OLIVEIRA

1234004 YASMIN VITÓRIA GOMES DA SILVA

1234110 YOHANA DE ANDRADE

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Lu
an

ia
 d

os
 S

an
to

s.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

JN
R

G
6-

Q
S

D
H

Y
-Y

5V
N

5-
K

H
E

Z
2

Anexo do Edital de Convocação

CAMPUS SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

1234202 ALANA GABRIELA TEIXEIRA BERTA

1234209 ANA FLAVIA LOPES DRESSENO

1234108 ANA VITÓRIA SOCHODOLHAK RODRIGUES

1234146 ANALIZYA RODRIGUES PEREIRA

1234140 ANALIZYA RODRIGUES PEREIRA

1234184 ANALYZ CANTELE KEPP

1234302 ARIELY RODRIGUES LIMA

1234152 ARTHUR DOS SANTOS EMILIANO

1234031 BRENDA SILVA KULZER

1234235 BRUNO PEREIRA SOUZA

1234161 BRYAN EDUARDO DOS SANTOS

1234264 CAMILLY VITORIA SCHREINER

1234086 CARLOS RIAN SOARES GONÇALVES

1234034 EDUARDA HELENA SZYMANSKI DA SILVA

1234051 EVELINE DO ROCIO PEREIRA

1233972 GABRIELLA BARROS DOS SANTOS

1234303 GABRIELY POZZER ROCHA

1233994 GIOVANA ISABELA LINTZMAIA ORSO

1234263 GUILHERME GROSCO

1233999 HELOYSA CUBAS

1234257 JAMILLY DE SOUSA OLIVEIRA ABDEL GHAFFAR

1234078 JÓ GABRIEL DA ROSA LEVANDOVSKI

1234186 JOSIANE CRISTINA GOIS MATOS

1233996 JUAN KAILER RIOS

1234010 JULIA RIGONATO MAXIMIANO

1233969 KETHELYN NICOLE PINHO DOS SANTOS

1234075 LAVINE AZEVEDO DOS SANTOS

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Lu
an

ia
 d

os
 S

an
to

s.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

JN
R

G
6-

Q
S

D
H

Y
-Y

5V
N

5-
K

H
E

Z
2

Anexo do Edital de Convocação

CAMPUS SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

1234043 LETICIA SCHUMAICKEL FERREIRA DA LUZ

1233998 LETICIA STRAUB DE OLIVEIRA

1234331 LUANA SAGAWA GENKAWA

1234040 MANUELLY OLIVEIRA RIBEIRO

1234215 MARIA EDUARDA CAMARGO

1234267 MARIA EDUARDA DA ROCHA KUSS

1234180 MARIA EDUARDA MUNARETTO

1234137 MARIA FERNANDA VAZ TORRES

1234166 NESTOR MAURICIO MOTTA NETO

1234066 NESTOR MAURÍCIO MOTTA NETO

1234015 PIETRA FARIAS DO NASCIMENTO

1234266 RIQUELME SOUZA DO PRADO

1234210 RÚBIA DE ALCANTARA SCHNEIDER

1234144 VICTOR PYETRO DE SOUZA PIEDADE

1234025 VICTORIA KAMILY GOMES DO NASCIMENTO

1234217 VINICIUS ANDRE DEL SECCHI

1234216 VINICIUS ANDRÉ DEL SECCHI
E

ss
e

do
cu

m
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
po

r
Lu

an
ia

 d
os

 S
an

to
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.b
om

je
su

s.
br

/v
al

id
at

e/
JN

R
G

6-
Q

S
D

H
Y

-Y
5V

N
5-

K
H

E
Z

2

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: JNRG6-QSDHY-Y5VN5-KHEZ2

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Luania dos Santos (CPF ***.809.719-**) em 19/01/2026 16:49 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.16.123.2
Lat: -25,411152 Long: -49,274014

Precisão: 14151 (metros)

Autenticação luania.santos@bomjesus.br

Email verificado

C+626Uc1R4blkWqawO4YDosKPdU7Q5bWeDrgdIl5OmA=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate/JNRG6-QSDHY-Y5VN5-KHEZ2

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate

.